CNPJ/CPF: 075.277.374-76     

Endereço: CÂMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO IV - GABINETE 828.   

Bairro: CÂMARA DOS DEPUTADOS Cidade: BRASÍLIA Estado DF 

Natureza de 

Operação: 

Locação de Bens Móveis 

Emissão: 30/10/2025 

A importância de R$ 12.500,00 Doze mil e quinhentos reais. 

Placa Veículo Discriminação do(s) serviço(s) Dia/Mês Qtd/dia Total 
  REF. CONTRATO 000842/25 

DESPESAS PAGAS 

RZZ8F30   JEEP COMPASS  Locação de Veículos 01/10/2025 á 31/10/2025  R$:8.000,00 
SOE3E44  FIAT FASTBACK    Locação de Veículos 01/10/2025 á 31/10/2025